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VYBAVA MOTORIZACE PALIVO g PREVODOVKA CE(':\‘;\SAVA ZVYHODNENI
CULT 1.0 FireFly 120k BENZIN 334.E1B.6 6st MANUALNI 529,900 K& 26,000 K& 503,900 K¢
1.0 FireFly 120k~ BENZIN 334.G1B.6 6st MANUALNI 559,900 K& 26,000 K& 533,900 K¢
CLUB
1.5 MHEV 130k BENZIN 334.G7G.6  7st AUTOMATICKA 679,900 K& 26,000 K& 653,900 K¢
1.0 FireFly 120k~ BENZIN 334.81B.6  6st MANUALNI 586,900 K& 26,000 K& 560,900 K¢
CROSS
1.6 MultiJet 130k~ DIESEL 334.81F.6 6st. MANUALNI 656,900 K& 26,000 K& 630,900 K¢
1.0 FireFly 120k~ BENZIN 334.B1B.6  6st MANUALNI 604,900 KE 26,000 K& 578,900 K¢
SPORT
1.5 MHEV 130k BENZIN 334.B7G.6  7st AUTOMATICKA 724,900 K& 26,000 K& 698,900 K¢
(RED) 1.5 MHEV 130k BENZIN 334.R7G.6  7st. AUTOMATICKA 734,900 K& 45,000 K& 689,900 K¢
SPORT 15MHEV 130k  BENZIN 334.A7G.6  7st AUTOMATICKA 802,900 K& 26,000 K& 776,900 K¢
DOLCEVITA
1.0 FireFly 120k BENZIN 334.D1B.6  6st MANUALNI 773,900 K& 26,000 K& ¢
YACHT ireFly s 747,900 Kc
CLUB CAPRI 1.5 MHEV 130k BENZIN 334.D7G.6  7st AUTOMATICKA 893,900 K& 26,000 K& 867,900 K¢

Cenik je platny od 14.7.2022 do odvol4ni. Zména cen vyhrazena. Cenikové cena je platna za predpokladu, Ze nenastane podstatna zména okolnosti. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kit. si vyhrazuje pravo v pfipadé podstatné zmény okolnosti (napr. nedostatok
wyrobnyeh komponentov na trhu) nebo vySsi moci, pokud by nastaly, upravit cenu vozu kdykoliv v pfipadé zmén modeld, verzi, vybav, voliteiné vybavy i cenikové ceny bez predchazejicino upozoméni. Ceny jsou uvedené v K& s DPH (neni-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles
Central and Eastern Europe Kit. si vyhrazuje pravo zmén popsanych modeld z technickych anebo obchodnich davoda. Akéni nabidka plati pro odbér jednoho vozu na jednoho zékaznika. Uvedené idaje jsou pouze informativni a nemohou byt povazovany za navrh smiouvy.

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarasz Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest

www fiat.cz



POROVNANIi VYBAVOVYCH STUPNU

Senzor desté

YAC HT C L U B Zadni parkovaci kamera

Sedadlo fidi¢e s nastavitelnou bederni opérkou ve 4 smérech

CA P R | Predni loketni opérka

Kapsa na zadni strané sedadla fidiCe i spolujezdce
3. hlavova opérka vzadu

specialni edice UConnect radio s navigaci, 7" dotykovym displejem, hands-free Bluetooth, ovliadanim
(postaveno na verzi na volantu, AUX a U,SB
SPORT DOLCEVITA) USB vstup pro zadni sedadla

Palubni deska v barvé karosérie (modra)
Ambientni osvétleni interiéru a dvefi

Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek v chromové barvé
Kliky dvefi v chromové barvé

Yacht Club Capri logo

Otvaraci modra platéna stfecha

Pouze v barvé metalicka modra Venezia

18" kola z lehkych slitin - s modrou tpravou

Systém automatického nouzového brzdéni (BAS)
(R E D) Detekce pozornosti a Unavy fidice
Barevny 3,5" TFT displej pro MHEV
A Logo (RED) na B-sloupku
speciélni ed ice Cervené krytky kol
(postaveno naverzi CROSS)  Kryty vnajsich zpétnych zrcatek v Gervené barvé
Cervena palubni deska
Cerna latkova sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat a s ervenym lemovanim
Antibakterialni oSetfeni kabiny vozu
Antialergenni kabinovy filtr Mopar
Specificky kryt klice
Personalizovany davkovac¢ na dezinfekény gel
Specifické koberecky

Sportovni design
S P O RT Sportovni narazniky

Prémiovy sportovni volant

navic v porovnani Barevny 3,5" TFT displej

s CROSS Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek v tmavé Sedé barvé

Kliky dvefi v tmavé Sedé barvé
Chromové koncovka vyfuku
LED denni sviceni

| VE VERZI DOLCEVITA Full LED predni svétlomety

S PLATENOU STRECHOU LED predni mlhova svétla

18" kola z lehkych slitin - ¢erné s diamantovou Gpravou

Cross dizajn
CROSS Stresni listy
Terénni narazniky v tmavé Sedé barvé
navic v porovnani Senzor stmivani
s CLUB* Automaticka dvouzénova klimatizace
Panel pfednich dvefi s vinylovymi dopliiky
17" kola z lehkych slitin - ¢erné s diamantovou Upravou

*Bez zatmavenych zadnich oken

Volant ¢alounény techno-kuzi

CLUB Vykové nastavitelné sedadlo fidice
UConnect radio s 7" dotykovym displejem, hands-free Bluetooth, USB, AUX
navic v porovnani 6 reproduktory
s CULT Ovladani radia a telefonu na volantu

Funkce zrcadleni chytrého telefonu

Zatmavena zadni okna

Predni mlhova svétla s funkci osvétlovani zatacek
16" kola z lehkych slitin - erna

Dalkové ovladani centralniho zamykani
CU LT ESC (+ASR, HBA) a Hill holder (asistent rozjezdu do kopce)
Elektronickéa kontrola stability
Elektrick& parkovaci brzda
Tempomat
Systém varovani opusténi jizdniho pruhu + aktivni systém rozpoznavani dopravnich
znacek + inteligentni rychlostni asistent
Monitoring tlaku v pneumatikach (TPMS)
Paket Eco
Elektricky ovladana vnéjsi zpétna zrcatka s vyhfivanim
Elektricky ovladana predni a zadni okna
6 airbagu: Airbag fidice+Airbag spolujezdce+Bo¢ni airbagy+Okennf airbagy
Manuélni klimatizace
Pénovy volant
Monochromaticky 3,5" TFT displej
Uconnect radio 5" s hands-free Bluetooth, USB a 4 reproduktory
DAB radio
Zasuvka 12V
Kapsa na zadni strané sedadla spolujezdce
Délené zadni sedadlo
Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek v erné barvé
Kliky dvefi v saténové chromové barvé
Halogénové denni sviceni
LED osviceni SPZ
Kit Fix&Go na opravu pneumatik
16" ocelova kola - stfibrny




Standardni a volitelna vybava

OBJ. KOD

50P

50Q

3RO

3R1

1XG

3R8

3Q9

3R3

17M

6R7

2P5

X1

008
023
026

041

051
392
056

140
347
416
499
52Y
803

PAKETY

Paket Cult Plus

- Pfedni mlhova svétla s funkci osvétlovani zatacek (097)
- Vyskoveé nastavitelné sedadlo fidi¢e (450)

- Senzor desté (347)

- Senzor stmivani (051)

Paket Magic Eye (vaze 051)
- Zadni parkovaci kamera (316)
- Senzor desté (347)

Paket Comfort Club (vaze CLE)

- Predni loketni opérka (132)

- Sedadlo fidi¢e s nastavitelnou bederni opérkou

ve 4 smérech (623)

- 3. hlavova opérka vzadu (511)

- Pevné snimatelné dno zavazadlového prostoru (256)
- USB vstup pro zadni sedadla (RSX)

Paket Comfort Plus (vaze CLE a 070 pro Cross/ (RED))
- Ambientni osvétleni interiéru (LCJ)

- Predni loketni opérka (132)

- Sedadlo fidi¢e s nastavitelnou bederni opérkou

ve 4 smérech (623)

- 3. hlavova opérka vzadu (511)

- Pevné snimatelné dno zavazadlového prostoru (256)
- USB vstup pro zadni sedadla (RSX)

Paket X-TECH (pro Cross vaze 070 a 710)

- Elektricky sklopna vnéjsi zpétna zrcatka (341)
- Elektrochromatické vnitfni zpétné zrcatko (410)
- Bezkli¢ovy vstup a start (GXD)

Paket ADAS (vaze 6DC pro 1.0 benzin a 1.6 diesel)
- Automatické prepinani dalkovych svétel (LMS)

- Systém monitorovani mrtvého thlu (XAN)

- Adaptivni tempomat (412)

Paket Full Lights

- Full LED predni svétlomety (LM6)
- LED mlhova svétla (LNJ)

- LED denni sviceni (9U5)

- Ambientni osvétleni dvefi (9Z3)

Paket Sport Plus

- Prvky volantu z alcantary (6BN)

- Ambientni osvétleni dvefi (9Z3)

- Hlinikovy kryt pedalti (4CS)

- Hlinikové prahové listy (018)

Paket Leather Sport

- Kozené calounéni sedadel (211)

- Kapsa na zadni strané pfednich sedadel (339)

- Panel pfednich dvefi s vinylovymi doplriiky (7SJ)
Paket Winter (vaze 52Y)

- Vyhtivany prostor stéract (253)

- Vyhtivana predni sedadla (452)

Paket (RED) Mopar

- Antibakterialni oSetfeni kabiny vozu

- Antialergenni kabinovy filtr Mopar

- Specificky kryt klice

- Personalizovany davkovac na dezinfekény gel

- Specifické koberecky

Specialni vybava (RED)

- logo (RED) na B-sloupku

- Kryty vnéjsich zpétnych zrcatek v ¢ervené barvé
- Cervené krytky kol

- Cervena palubni deska

- Cerna latkova sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat
a s ¢ervenym lemovanim

FUNKCNi PRVKY

Délkové ovladani centréiniho zamykani
Elektricky ovladana predni a zadni okna
Elektricka parkovaci brzda

Elektricky ovladana vnéjSi zpétna zrcatka
s vyhfivanim

Senzor stmivani

ESC (+ASR, HBA)

Hill holder (asistent rozjezdu do kopce)
Manualni klimatizace

Automaticka dvouzénova klimatizace
Senzor desté

Tempomat

Kit Fix&Go na opravu pneumatik
Pridavné topeni (vaze 6R7)

Dojezdové rezervni kolo

CULT

6,500

CLUB

7,500

7,500

10,000

15,000

CROSS

7,500

14,000

11,000

10,000

15,000

7,500

SPORT

7,500

14,000

11,000

10,000

10,000

7,500

7,500

(RED)

7,500

14,000

10,000

15,000

(RED)

YACHT CLUB
CAPRI

11,000

10,000

YACHT CLUB
CAPRI



Standardni a volitelna vybava

OBJ. KOD
112

4JA

052

OBJ. KOD

6BQ
320
6BP
450

623

0BY
339
132
40H
511

JAY

710

5JK

OBJ. KOD

128
1R
4AV
6U4
2YC
6Y8
9YB
4TV
070
375

BEZPECNOST

Elektronicka kontrola stability

Systém varovani opusténi jizdniho pruhu + aktivni systém
rozpoznavani dopravnich znacek + inteligentni rychlostni
asistent

Systém automatického nouzového brzdéni (BAS) (pouze
pro MHEV)

Systém automatického nouzového brzdéni (AEB)
(pro motory 1.0 benzin a 1.6 diesel) (vaze 3R8)
Detekce pozornosti a tnavy fidi¢e (pouze pro MHEV)
Airbag fidice

Airbag spolujezdce

Bocni airbagy

Okenni airbagy

Halogénové denni sviceni

LED denni sviceni

Full LED predni svétlomety

LED osviceni SPZ

Monitoring tlaku v pneumatikach (TPMS)

Zadni parkovaci kamera

Paket Eco

INTERIER

Pénovy volant

Volant ¢alounény techno-kuzi

Prémiovy volant

Vyskové nastavitelné sedadlo fidice

Sedadlo fidi¢e s nastavitelnou bederni opérkou

ve 4 smérech

Kapsa na zadni strané sedadla spolujezdce

Kapsa na zadni strané sedadla fidi¢e i spolujezdce
Predni loketni opérka

Délené zadni sedadlo

3. hlavova opérka vzadu

Monochromaticky 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 benzin
a 1.6 diesel)

Barevny 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 benzin a 1.6
diesel)

Barevny 3,5" TFT displej pro MHEV

Uconnect radio 5" s hands-free Bluetooth, ovladanim na
volantu a USB

UConnect radio s 7" dotykovym displejem, hands-free
Bluetooth, ovladanim na volantu, USB, AUX

UConnect radio s navigaci, 7" dotykovym displejem, hands-
free Bluetooth, ovladanim na volantu, USB, AUX

DAB réadio

Funkce zrcadleni chytrého telefonu

Zasuvka 12V

USB vstup pro zadni sedadla

4 reproduktory

6 reproduktort

Panel prednich dvefi s vinylovymi doplriky

Ambientni osvétleni interiéru

Ambientni osvétleni dvefi

Predni a zadni koberecky

Palubni deska v barvé karosérie

Drevéna palubni deska (pro manualni pfevodovku vaze
5JK)

Drevéna hlavice fadici paky (pouze pro manualni
prevodovku) (vaze 6BL)

EXTERIER

16" ocelova kola - stfibrny

16" kola z lehkych slitin - ¢erna

17" kola z lehkych slitin - Gerné s diamantovou Upravou
18" kola z lehkych slitin - ¢erné s diamantovou Upravou
18" kola z lehkych slitin - s modrou Gpravou

19" kola z lehkych slitin - ¢erné s diamantovou Upravou
Terénni narazniky v tmavé Sedé barvé

Sportovni narazniky

Zatmavena zadni okna (pro Cross a (RED) vaze 3R1)
Stresni listy

CULT

CLUB

/.

5,000/ -

o/

10,000

CROSS

CROSS

10,000

SPORT

5,000/ -

o/

SPORT

10,000

(RED)

(RED)

10,000

(RED)

YACHT CLUB
CAPRI

s

5,000/ -

/e

YACHT CLUB
CAPRI

.

YACHT CLUB
CAPRI



Standardni a volitelna vybava

OBJ. KOD
4YD

EXTERIER

1AB
5A5
1AE

85R

38V
947
400
5CA
5CK
TAZ
5CC
5DP
5DN
5DT
oPY
6FW
0Q1
4SA
5CL
5CH
097
LNJ
Legenda

« standardni vybava
- neni k dispozici

Kryty vn h zpétnych zrcatek v ¢erné barvé
Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek v tmavé Sedé barvé
Kliky dvefi v saténové chromové barvé

Kliky dvefi v tmavé Sedé barvé

Kit Yacht Club Capri (kryty vnéjSich zpétnych zrcatek
a kliky dvefi v chromové barvé)

Yacht Club Capri logo

Chromova koncovka vyfuku

Elektricky ovladatelné panoramatické stfesSni okno
Pastelovéa barva bila Gelato

Pastelova barva ¢erna Cinema

Pastelova barva Cervena Passione

Metalicka barva modra Italia

Metalicka barva modra Venezia

Metalicka barva Seda Argento

Metalicka barva Seda Moda

Pastelova barva bila Gelato / ¢erna stfecha
Pastelova barva ¢ervena Passione / ¢erna stfecha
Metalicka barva $eda Argento / ¢erna stfecha
Metalick& barva modra Itélia / Cerna stfecha
Metalicka barva $eda Moda / ¢erna stfecha
Metalick& barva modré Venezia / ¢erna stfecha
Predni mlhova svétla s funkci osvétlovani zatacek
LED predni mlhova svétla

CULT

10,000
10,000
0
16,000
16,000
16,000

CLUB

CROSS

26,000
10,000
10,000

16,000
16,000
16,000
16,000
20,000
15,000
26,000
26,000
26,000
26,000

SPORT

26,000
10,000
10,000
0
16,000
16,000

16,000
20,000
15,000
26,000
26,000
26,000




TECHNICKA DATA

1.0 FireFly 120 k
Benzin

Obsah (cm3) 999

Maximalni vykon (kW / k pfi ot./min)

88 (120) 5750

Maximalni toGivy m t (Nm pfi ot./min) 190 pfi 1750

Prevodovka 6st. Manualni

Systém Stop & Start ANO
Maximalni rychlost (km/h) 192
ZRYCHLENI Z 0 NA 100 km/h (s) 10.7
Objem zavazadlového prostoru (1) 350
Objem palivové nadrze (1) 48

Cult/Club: 4264/2025**/1595
Cross/(RED): 4269/2025**/1603***
Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

Délka / Sitka / vyska (mm)

Pohotovostni hmotnost (kg) 1290
Kombinovana spotfeba WLTP (1/100km) 6,2-6,9
Emise WLTP (g/km) 142 - 157
Emisni norma E6D FINAL

1.5 MHEV 130 k
Benzin

1469
96kW (130) @ 5250
240 @ 1500
7st. Automaticka
Ne
194
9.4
350
48

Cult/Club: 4264/2025**/1595
Cross/(RED): 4269/2025**/1603***
Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

1405
56-6,4
129 - 145

E6D FINAL

1.6 MultiJet 130 k
Diesel

1598
96 (130) 3750
320 pfi 1750
6st. Manualni

ANO

200

10.2

350

55

Cult/Club: 4264/2025**/1595
Cross/(RED): 4269/2025**/1603***
Sport/YCC: 4264/2025**/ 1580

1320
50-53
130-139

E6D FINAL

** Se zpétnymi zrcatky *** s lizinami

Vas autorizovany prodejce Fiat:

Cenik je platny od 14.7.2022 do odvolani. Zm&na cen vyhrazena. Cenikova cena je platna za predpokladu, Ze nenastane podstatna zména okolnosti. Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kit. si vyhrazuje prévo v pfipads podstatné zmény okolnosti (napr. nedostatok vyrobnych komponentov na trhu)
nebo vy&si moci, pokud by nastaly, upravit cenu vozu kdykoliv v pfipadé zmeén modelu, verzi, vibav, volitelné vybavy & cenikové ceny bez predchézejiciho upozoméni. Ceny jsou uvedené v K& s DPH (neni-li uvedeno jinak). Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kit. si vyhrazuje pravo zmén popsanych
modeli z technickych anebo obchodnich divodi. Akéni nabidka plati pro odbér jednoho vozu na jednoho zakaznika. Uvedené tdaje jsou pouze informativni a nemohou byt povaovény za navrh smiouvy.

Fiat Chrysler Automobiles Central and Eastern Europe Kft. Madarasz Viktor u. 47. A-B. ép. IV.em., 1138 Budapest

ZARUKY A SERVIS:

S kazdym vozem FIAT zakoupenym u autorizovanych prodeic je spojen komplexni servis a rozsahlé zéruky. FIAT poskytuje svym zékaznikam z&konnou dvouletou zAruku, rozsifenou o 3 roky (100.000 km) na vyrobni vady, dvouletou na lak a osmiletou na prorezivéni karosérie. B&hem zakladni dvouleté zruky nen
nijak omezen potet najetych kilometri a navic je 24hodin denné po celé Evrops k dispozici speciini asistencni sluzba — Fiat Assistance. BIizsi informace ohledn zaruky poskytované vyrobcem jsou uvedeny v Zarugni a servisni knizce.

Popisy a ilustrace pouzité v této brozufe, jakoto i informace o rozsahu dodavaného vybaveni, barev, vzhledu, vjkond, rozméri, hmotnosti, spotfeby paliva a provoznich nékladi vozidia odpovidaj dob vydani. Naftové motory majf systém vstfikovni typu jsou vybaveny filtrem pevnych &stic DPF. Konkrétni konfiguraci
vozidia ziskéte u autorizovaného dealera Fiat® podie aktuiniho platného ceniku. Vsechny uvedens ceny jsou doporugené prodejni ceny odpovidajici dobs vydani vE. 21% DPH. Dopravni néklady jsou v cend vozida. Fiat si vyhrazuje pravo uskuteGiiovat v prubshu vyroby zmény proti provedenim zde uvedenym

B ==
LET FIAT
ZARUKA

www.fiat.cz




